平成 22 年７月９日

 各   位

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経理部長   益戸 佳治

電話番号 ０３－３５２０－００６６（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

新任取締役候補者の選定に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年７月９日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を

選定いたしましたのでお知らせいたします。なお、下記新任取締役候補者につきましては、

平成 22 年８月 26 日開催予定の第 21 回定時株主総会における承認を経て就任する予定とな

っております。

記

１．取締役増員の理由

経営体制の強化を目的として、取締役を増員することといたしました。

２．新任取締役候補者

木下 邦彦 （きのした くにひこ）

なお、木下邦彦氏は社外取締役候補者であります。

３．新任取締役候補者の略歴

生年月日  昭和 20 年３月 12 日生

略  歴 昭和 47 年３月 公認会計士登録

 昭和 48 年１月 昭和監査法人（現新日本有限責任監査法人）

  入所

 平成 ３年６月 太田昭和監査法人（現新日本有限責任監査法人）

  代表社員就任

 平成 ５年６月 同監査法人浜松・静岡・豊橋事務所所長就任

  同監査法人本部理事就任

 平成 22 年６月 新日本有限責任監査法人退職

  木下邦彦公認会計士事務所所長就任（現任）

以上